Johanne hoyd : Perhaps John Boyd who is a witness, Whitsunday, 1470 {Cupar, i. p. 155), has various tacks from Coupar, 10 June, 1473 {ibid., 
i. p. 172), to 12 Sept., 1479 {ibid., i. p. 230), and is again a witness, 23 June, 1492 {ibid., i. p. 254). 

Johanne bancanquhail: Not found 
Johanne hudsone : At Whitsunday, 1508, part of Coupargrange and the 

care of the fishery of the same are set to John Hudsone {Cupar, i. pp. 270-1). He appears in a feu-charter, 6 Nov., 1516 {ibid., i. p. 291). 
Magister Willelmus Simonis . . . notarius : A man of this name was vicar 

of Bendochy and in this capacity is mentioned, 13 Aug., 1494 {Panmure, 
ii. p. 258). Perhaps he is William ‘ de Scocia ’ who matriculated as a 
student in arts at Cologne, 11 Aug., 1475 (Keussen, Matrikel, i. p. 876), for a footnote refers to this man, who, in 1480, seems to have been a 
licentiate in arts, as master ‘ W. Simonis de Scocia.’ Henricus brois . . . notarius: As chaplain and notary, he witnesses 
charters at Airlie and elsewhere, 12 March, 1479/80 {RMS., ii. 1490), to 
29 Oct., 1505 {Laing Chs., 379 (6)) ; also as vicar of Airlie and notary, 20 Nov., 1506 {ibid., 261). 

CLI 
17 July, 1486. 

In dei nomine amen Per hoc presens publicum instru- 
mentum cunctis patent euidenter quod Anno . . . millesimo 
quadringentesimo octuagesimo sexto mensis vero Julij die 
decimaseptima Indictione quarta Ac pontificatus .... 
Innocencij . . . pape octauj anno secundo In mei notarij 
publici testiumque subscriptorum presencia personaliter 
constitutus . . . Johannes . . . monasterii de cupro Abbas 
. . . comparens in dicti monasterii capitulo ceterisque eius- 
dem fratribus ad infrascripta specialiter ab eodem con- 
uocatis interrogauit Dominum Dauid moncur etatis quasi 
sexaginta nouem in ordine quinquaginta duorum annorum 
tunc tempore seniorem dicte congregationis quid ipse 
sciuerit et per suos seniores audiuerit et signanter per 
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dominum Robertum mar deponi et ceteris fratribus in 
dicto capitulo et alibi sepius per eundem declarari penes 
videlicet . caritatiuum subsidium ecclesie de Bendachty 
per sedis dunkeldensis episcopos tempore quo dictus 
dominus Robertas mar in eodem loco regulariter stetit 
petitum et exactum Qui dictus pater ad sui abbatis im- 
perium pectore et sanctis dei ewangeliis solemniter tactis 
deposuit ac declarauit quod prefatus dominus robertus 
etatis ad minus octoginta sex . in ordine autem sexaginta 
nouem quando obiit ipsum ac suos reliquos confratres 
capitulariter congregates fidelissime instruxit ac in iudicio 
anime sue suscepit vt futuris temporibus memorialiter 
retinerent quod Idem Georgius dominus modernus dunkel- 
densis est quartus eiusdem sedis episcopus qui pro ecclesia 
de bendachty subsidium aut aliquod aliud nomine subsidij 
aliquo modo exegit aut requisiuit Et intulit quod dominus 
robertus predictus quampluries affirm aba t octo illius sedis 
episcopos predecessores domini moderni se vidisse et 
personaliter cognouisse postquam habitum susceperat in 
prefato monasterio quorum ista fuerunt nomina Episcopum 
Robertum cardne . Episcopum Jacobum kenethy . Epis- 
copum Johannem Turnbule . Episcopum Johannem lawder 
. Episcopum Jacobum broiss . Episcopum Thomam rail- 
stoune . Episcopum Thomam lawater et episcopum 
Jacobum lewyntoune et dicto domino thome railstoune 
episcopo qui quartus predecessor domini moderni est . ipso 
domino roberto tunc temporis existente prefati monasterii 
cellerario decern marcas in suo primo introitu pro dicta 
ecclesia deliberauit et amplius non requisiuit et hoc non 
ex debito aliquo sed gratia idem dominus petiit et accepit 
deinde suo immediate successori domino thome lawater 
episcopo in suo similiter primo introitu vigente (sic) marce 
pro dicta ecclesia deliberate fuerant nec amplius Ac domino 
Jacobo lewyntoune dicti domini thome immediate suc- 
cessori vigente (sic) libre date fuerant pro dicta ecclesia in 
ipsius introitu . et postea personaliter monasterium visi- 
tauit et mutuo xla libras habuit quas liberali fide fideliter 
refundere promisit Quam depositionem octodecem fratres 
dicti monasterii in sacerdocij ordine constituti presens 
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pectore et sanctis dei ewangeliis tactis verificabant et se 
audiuisse ab eodem quampluries attestabantur Insuper 
affirmabant hocipsum procuratoribus domini moderni 
dunkeldensis viz. constabulario de dunde magistro Dauid 
browne et michi notario publico quod et in hiis scriptis 
attestor sepefatum dominum robertum declarasse et 
deposuisse Interea sepedictus dominus Dauid asseruit se 
octo prefate sedis antedictos episcopos personaliter cog- 
nouisse postquam habitum susceperat ac verissime sciuit 
et in fide sua deposuit nunquam illorum aliquem aliquid 
exigisse aut requisisse pro subsidio dicte ecclesie aut que- 
cunque alia gratificatione demptis Georgio moderno domino 
et suis tribus immediatis predecessoribus Preterea dominus 
Walterus bunche sepedicti monasterii monachus qui sexa- 
genarius coram me notario publico infrascripto solemni 
patefecit modo quosupra iuramento se interfuisse predicte 
prime summe decern marcarum peticioni necnon et eius- 
dem solutioni ac illam fuisse primam a patribus suis pro 
dicte ecclesie quacunque gratificatione a quibuscunque 
episcopis sedem dunkeldensem regentibus verissime sciuit 
et audiuit petitam et exactam. Addendo insuper deposuit 
dominus Johannes browne supradicti monasterii monachus 
quasi sexagenarius solemni presens ut supra prestito Sacra- 
mento quod dominus Jacobus predecessor domini moderni 
episcopi dunkeldensis immediatus obligauit se fide media 
et solemni iuramento in palacio dunkeldensi monasterio 
satisfacere et fideliter persoluere predictam summam quam 
in suo introitu primo ad dictam sedem dunkeldensem 
graciose receperat Et dictus dominus Johannes declarauit 
se nunquam cognouisse aut a patribus suis audiuisse 
quamquam plures vidisset in prefato loco satis annosos 
nisi quod predictus Episcopus dominus thomas railstoune 
primus fuerat episcopus qui nomine subsidii et gratifica- 
tionis cuiuscunque aliquid pro dicta ecclesia de bendachty 
exegit aut requisiuit Super quibus omnibus et singulis 
predictus venerabilis pater a me notario publico subscript© 
sibi fieri petiit vnum seu plura publicum seu publica in- 
strumentum seu instrumenta Acta erant hec in domo 
capitulari antedicti monasterii hora quasi decima ante 
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meridiem Sub anno etc. . . . quibus supra Presentibus 
ibidem . . . Johanne boyd Johanne ragow Johanne bel et 
Andrea hugonis cum diuersis aliis testibus . . .